PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2014 № 1065-адм

О внесении изменения в                 постановление Администрации        города Смоленска от 08.08.2011               № 1492-адм «Об утверждении        Административного регламента            Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан            малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального             найма в городе Смоленске»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ              «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Уставом города Смоленска, постановлением Администрации города Смоленска от 30.03.2011 № 567-адм «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

Администрация города Смоленска   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1.3.5 подраздела 1.3 раздела 1 Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в городе Смоленске», утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от 08.08.2011 № 1492-адм, изменение, изложив его в следующей редакции:

 «1.3.5. Должностные лица жилищного управления Администрации города Смоленска, обеспечивающие предоставление муниципальной услуги, осуществляют прием и консультирование заявителей по вопросам, связанным с предоставлением муниципальной услуги, в соответствии со следующим графиком: понедельник, вторник, среда - с 9-00 до 18-00 (перерыв - с 13-00 до 13-48); пятница - с 9-00 до 17-00 (перерыв - с 13-00 до 13-48); суббота, воскресенье - выходные; в МФЦ прием заявителей осуществляется  в соответствии со следующим графиком: вторник - пятница с 8-00 до 20-00 (без перерыва); суббота с 9-00 до 18-00 (без перерыва); понедельник, воскресенье – выходные.».
2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров):

3.1. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3.2. Внести соответствующие изменения в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Администрации города Смоленска Борисова А.А.
Глава Администрации

города Смоленска

                                                               Н.Н. Алашеев